IGENIX MAN/VERDE 6X1800ML. 1,00 CAJ $9.870,00 8% $9.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$602.197
$0
$114.417
$0

$716.614

SON: SETECIENTOS DIECISEIS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10412 CAJA CERA LIQ. A/BRILLO VIRGINIA D/P INCOL. 10X400ML. 3,00 CAJ $12.700,00 8% $35.052

10676 CAJA DESOD. AEROSOL AROM JARDI•N/LAVAN. 12x225gr.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$602.197
$0
$114.417
$0

$716.614

SON: SETECIENTOS DIECISEIS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL